

# Roskilde Kopi & Print ApS

Ringstedgade 25  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 26 12 09 69

## Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2019

**dirigent**

Morten Bo Berthelsen



**MunkStrunge**

statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Roskilde Kopi & Print ApS  
Ringstedgade 25  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26 12 09 69

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Roskilde

### Bestyrelse

Morten Bo Berthelsen, formand  
Søren Allan Frederiksen  
Peter Michael Madsen

### Direktion

Jakob Bo Berthelsen

### Revisor

MunkStrunge  
Statsautoriserede Revisorer I/S  
Algade 50, 2. tv.  
4000 Roskilde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udførelse af print-, tryk og kopiopgaver og tilgrænsede opgaver efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 88.156, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 31.714.

Bestyrelsen noterer med tilfredshed, at omsætningen er steget. Resultatet ligger dog et stykke fra det forventede. Det påhviler nu ejer og direktion at finde den rette sammenhæng mellem omkostninger og indtægter, som afsæt for den fremtidige drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.536.534</b>	<b>1.365.272</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.628.672</u>	<u>-1.702.641</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-92.138</b>	<b>-337.369</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-26.295</u>	<u>-24.495</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-118.433</b>	<b>-361.864</b>
Finansielle indtægter		0	63
Finansielle omkostninger		<u>-18.345</u>	<u>-11.551</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-136.778</b>	<b>-373.352</b>
Skat af årets resultat	2	<u>48.622</u>	<u>57.103</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-88.156</u></b>	<b><u>-316.249</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-88.156</u>	<u>-316.249</u>
		<b><u>-88.156</u></b>	<b><u>-316.249</u></b>

## Balance 30. september

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.411	52.906
Indretning af lejede lokaler		75.342	87.142
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>113.753</b>	<b>140.048</b>
Deposita		38.700	38.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>38.700</b>	<b>38.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>152.453</b>	<b>178.748</b>
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	45.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		469.654	525.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.200	22.200
Andre tilgodehavender		22.200	22.200
Udskudt skatteaktiv		109.568	60.946
Selskabsskat		14.010	7.000
Periodeafgrænsningsposter		30.232	30.232
<b>Tilgodehavender</b>		<b>667.864</b>	<b>667.665</b>
Værdipapirer		898	1.380
<b>Værdipapirer</b>		<b>898</b>	<b>1.380</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.364</b>	<b>21.813</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>718.126</b>	<b>735.858</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>870.579</b>	<b>914.606</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-93.286	-5.130
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>31.714</u></b>	<b><u>119.870</u></b>
Banker		87.678	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.743	328.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		261.524	102.642
Anden gæld		343.920	363.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>838.865</u></b>	<b><u>794.736</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>838.865</u></b>	<b><u>794.736</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>870.579</u></b>	<b><u>914.606</u></b>
Eventualposter mv.	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>	
	kr.	kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	1.550.031	1.635.023	
Pensioner	-2.000	0	
Andre omkostninger til social sikring	29.225	28.102	
Andre personaleomkostninger	<u>51.416</u>	<u>39.516</u>	
	<b><u>1.628.672</u></b>	<b><u>1.702.641</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets udskudte skat	<u>-48.622</u>	<u>-57.103</u>	
	<b><u>-48.622</u></b>	<b><u>-57.103</u></b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-5.130	119.870
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-88.156</u>	<u>-88.156</u>
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-93.286</u></b>	<b><u>31.714</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MOB Marketing ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingkontrakter. Der påhviler selskabet en forpligtelse frem til kontraktsudløb på t.kr. 432.